
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 609) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 236, 237 i 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Warcie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/433/2023 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 9 dotyczący dotacji z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora 
finansów publicznych po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEAD7BC-9C6F-41DC-8B74-FF36CEEA6335. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Warta w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 623 841,06 10 000,00 4 633 841,06 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 431 298,06 10 000,00 441 298,06 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000,00 10 000,00 45 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 499,00 300 000,00 318 499,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 300 000,00 300 000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 300 000,00 300 000,00 
Razem 84 854 179,72 310 000,00 85 164 179,72 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEAD7BC-9C6F-41DC-8B74-FF36CEEA6335. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Warta w 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 14 597 155,71 0,00 14 597 155,71 
 60095  Pozostała działalność 139 418,26 0,00 139 418,26 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 139 418,26 -19 418,26 120 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 0,00 19 418,26 19 418,26 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 554 049,38 310 000,00 3 864 049,38 
 92195  Pozostała działalność 486 815,53 310 000,00 796 815,53 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 216 601,65 310 000,00 526 601,65 

Razem 94 978 378,42 310 000,00 95 288 378,42 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEAD7BC-9C6F-41DC-8B74-FF36CEEA6335. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Warta w 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
921    1 562 211,50 310 000,00 1 872 211,50 
 92195   216 601,65 310 000,00 526 601,65 
  6050 Modernizacja istniejącej świetlicy wiejskiej w miejscowości Góra 0,00 100 000,00 100 000,00 
  6050 Świetlica sołecka na plus w miejscowości Kawęczynek 0,00 210 000,00 210 000,00 

Razem 29 187 973,19 310 000,00 29 497 973,19 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEAD7BC-9C6F-41DC-8B74-FF36CEEA6335. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Dotacje z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji 
/w zł/ 

Dział Rozdział Treść Ogółem 
dotacje 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych  

600 60095 Pomoc finansowa Powiatowi Sieradzkiemu 
na zadanie z zakresu publicznego 
transportu zbiorowego dla przewozu o 
charakterze użyteczności publicznej 
polegającego na zorganizowaniu przewozu 
osób na linii komunikacyjnej pn.  „Linia nr 
919295 Sieradz-Chwalęcice” 

19.418,26   19.418,26 

758 75809 Pomoc finansowa Powiatowi Sieradzkiemu 
na zadanie „Rozbudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 1723E Bartochów-
Tubądzin” 

370.000,00   370.000,00 

     801 80195 Koszty pobytu dzieci uczęszczających do 
przedszkola poza terenem naszej gminy 

280.000,00   280.000,00 

900 90017 ZGKiM w Warcie 147.747,00  147.747,00  

921 92113 Warckie Centrum Kultury, w tym 
biblioteka 

1.407.000,00 1.407.000,00   

Razem: 2.224.165,26 1.407.000,00 147.747,00 669.418,26 

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEAD7BC-9C6F-41DC-8B74-FF36CEEA6335. Podpisany Strona 1



010 01008 Dotacja celowa na rzecz spółek wodnych 
działających na terenie Gminy Warta 

80.000,00   80.000,00 

630 63003 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów 
o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

5.000,00   5.000,00 

754 75412 Dotacja celowa na zadanie „Remont 
remizy OSP Góra” 

20.000,00   20.000,00 

754 75412 Dotacja celowa na zadanie „Remont 
pomieszczeń garażowych w OSP 
Proboszczowice” 

35.268,91   35.268,91 

754 75412 Dotacja na zadanie „Audyt budynku OSP 
Włyń – dokumentacja” 

10.000,00   10.000,00 

754 75412 Dotacja celowa na zadanie "Wymiana 
pokrycia dachu i wykonanie orynnowania 
budynku OSP Socha" 

40.000,00   40.000,00 

851 85154 Zadania z Programu Profilaktyki         i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkomanii 

106.000,00   106.000,00 

921 92105 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów 
o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

11.000,00   11.000,00 

921 92118 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów 
o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

115.000,00   115.000,00 

921 92120 Dotacja celowa na zadanie „Remont 
zabytkowego kościoła parafialnego p.w. 
św. Marcina Biskupa w Kamionaczu - 
empora drewniana i kruchta oraz wymiana 

256.842,31   256.842,31 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEAD7BC-9C6F-41DC-8B74-FF36CEEA6335. Podpisany Strona 2



instalacji elektrycznej” 

921 92120 Dotacja celowa na zadanie „Wymiana 
okładziny schodów kościoła p.w. św. 
Wawrzyńca w Rossoszycy” 

109.438,70   109.438,70 

921 92120 Dotacja celowa na zadanie „Remont 
konserwatorski trzech zabytkowych 
witraży w nawie głównej od strony 
południowej w kościele Ojców 
Bernardynów p.w. Wniebowzięcia N. P. 
Marii w Warcie” 

299.113,34   299.113,34 

921 92120 Dotacja celowa na zadanie „Roboty 
remontowe i renowacyjne w zakresie 
okładziny tynkowej budynku zabytkowego 
Klasztoru Zespołu Klasztornego Sióstr 
Bernardynek w Warcie” 

501.884,17   501.884,17 

921 92120 Dotacja celowa na zadanie „Remont 
elewacji zabytkowej XIX-wiecznej 
kamienicy przy ulicy Błękitnej Armii 26 w 
Warcie” 

148.830,00   148.830,00 

921 92195 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów 
o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

14.000,00   14.000,00 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów 
o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

18.000,00   18.000,00 

926 92605 Zadania z zakresu wspierania rozwoju 
sportu 

256.000,00   256.000,00 

Razem: 2.026.377,43   2.026.377,43 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEAD7BC-9C6F-41DC-8B74-FF36CEEA6335. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Warta w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Warta w 2024 roku
	Załącznik 4


